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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/52/2024                                             Brzozów, dnia  24.06.2024r.
            Dotyczy postępowania
            Dostawa produktu leczniczego
            Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/52/2024

W związku z pytaniami  złożonymi w niniejszym postępowaniu,  zamawiający udziela następujących odpowiedzi:  
Pytanie 1

Do §2 ust. 6 wzoru umowy. 
Prosimy o dopisanie do §2 ust. 4 wzoru umowy następującej treści: „Dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego."

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.
Pytanie 2
Do §3 ust. 4 wzoru umowy. 
Prosimy o wykreślenie z wzoru umowy treści §3 ust. 4, gdyż w naszej opinii, pozostawienie tak brzmiącego postanowienia, niepotrzebnie stwarza sytuację, w której nie ma jasności czy Wykonawca, który „oświadcza, że przyjął do wiadomości, iż w trakcie realizacji umowy mogą wystąpić opóźnienia w realizacji zobowiązań ze strony Kupującego, do około 90 dni po terminie płatności faktur” tym samym wyraża zgodę na tego rodzaju opóźnienie.  

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.

Pytanie 3
Do §3 ust. 5 wzoru umowy. 
Prosimy o informację, czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy oraz braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę? Jednocześnie, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie możliwości dostawy równoważnika, również w przypadku, niezależnej od Wykonawcy, czasowej niedostępności produktu leczniczego w obrocie.

Odpowiedź:
Nie, zgodnie z swz.

Pytanie 4
Do §4 ust. 1 tiret pierwsze wzoru umowy. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie ewentualnej kary umownej za opóźnienie w realizacji zobowiązań w wysokości 1% wartości brutto niedostarczonego przedmiotu sprzedaży dziennie?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.

Pytanie 5

Do §4 ust. 1 tiret trzecie wzoru umowy. 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie ewentualnej kary umownej za realizowanie umowy niezgodnie z jej treścią w wysokości 0,01% liczonej od wartości nieprawidłowo zrealizowanego zamówienia? Jednocześnie prosimy o wskazanie, jakie okoliczności Zamawiający ma na myśli jako przypadki realizowania umowy niezgodnie z jej treścią, skutkujące obowiązkiem zapłaty kary umownej przez Wykonawcę oraz ustanowienie zamkniętego katalogu tych okoliczności, ze względu na fakt, że warunkiem prawidłowo i skutecznie zastrzeżonej kary umownej jest precyzyjne i konkretnie wskazanie obowiązku strony, którego nienależyte wykonanie rodzi obowiązek zapłaty kary umownej.
Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.

         Odpowiedzi na pytania oraz wprowadzone zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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